
 Liběšický 

Poutníček  
roč.24, č.8 23.2. 2025 

23.2.  Ne   7. neděle v mezidobí 
Mše svatá v 10.00 v Liběšicích,  

  v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 ve Velké Černoci 

ve 14.00 Dětský karneval v Liběšicích na sále Obecního domu 

24.2.  Po   pondělí 7. týdne v mezidobí 
Mše sv. v 8.00 v Liběšicích,  
od 13.30 aktivity spolku Rytířků Neposkvrněné v sokolovně v Měcholupech  

25.2.  Út   úterý 7. týdne v mezidobí 
Mše sv. v 8.00 v Liběšicích, v 17.30 v Libořicích, 
ve 13.30 Poutníčkův klub pro děti v ZŠ Měcholupy 

26.2.  St   středa 7. týdne v mezidobí 
             A d o r a č n í  d e n  z a  n o v á  p o v o l á n í  a  z a  r o d i n y  

         celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství 
Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích, 
od 15.00 aktivity spolku Rytířků Neposkvrněné v sokolovně v Měcholupech 

27.2.  Čt  čtvrtek 7. týdne v mezidobí 
               Mše sv. v 10.00 v domově pro seniory v Žatci, 

ve 13.30 Poutníčkův klub pro děti v ZŠ Liběšice 

28.2.  Pá   pátek 7. týdne v mezidobí  
A d o r a č n í  d e n  a  n o c  n a š í  f a r n o s t i  

                        celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství 
Mše svaté  v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích,  

v 17.30 zpívaná adorace se zpěvy z Medžugorje 
  odpoledne prázdninový Poutníčkův klub – bruslení s Poutníčkovým klubem 

1.3.  So   sobotní památka Panny Marie 
Mše sv. v 9.00 v Liběšicích, v 9.30 modlitba mariánského večeřadla 
od 13.00 masopustní veselí v Želči 

od 18.00 VEČER CHVAL v Kryrech v kulturním domě 

2.3.  Ne   8. neděle v mezidobí 
Mše svatá v 10.00 v Liběšicích,  

  v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Hřivicích 
 

______________________________________________________________ 

 Modleme se naléhavě za papeže Františka a za jeho zdraví. 

 O dnešní neděli se koná tradiční sbírka Svatopetrský haléř, která pomáhá 

prostřednictvím Svatého stolce potřebným při nejrůznějších pohromách a v situacích 

tíživé nouze kdekoli na světě. Děkujeme za Vaši štědrost. 

 V sobotu večer bude v Kryrech VEČER CHVAL s kapelou Koinonia Jana Křtitele. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

__________________________________________________________________ 

 www.libesice.com       (dary pro farnost: 20 00 76 35 33 / 2010, variabilní symbol 999) 
 


